
 

 

Zadanie pn. „Edukacja Senioralna a jakość życia 
osób starszych” finansowane ze środków Ministra 
Edukacji i Nauki na podstawie Decyzji Nr 
112/WFSN/2023 

Centrum Badań nad Starością  
i Starzeniem się Społeczeństwa. 
Referencyjny Ośrodek Badawczy 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa 
Budynek nr 23, pok. 402 i 403 
tel. +48 22 561 90 32 | www.uksw.edu.pl 

 

DECYZJA Nr 9/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu  

pn. „Edukacja Senioralna a jakość życia osób starszych” 

w ramach zadania szczególnie istotnego dla polityki naukowej państwa  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

 

 § 1. 

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. realizacji projektu pn. „Edukacja Senioralna a jakość życia osób 

starszych”, w składzie:  

 

1) dr Elżbieta Bojanowska, kierownik projektu, członek Zespołu Zadaniowego;  

2) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni, zastępca kierownika projektu, członek Zespołu Zadaniowego; 

3) ks. dr hab. Rafał Bednarczyk, prof. uczelni, członek Zespołu Zadaniowego; 

4) dr Martyna Kawińska, członek Zespołu Zadaniowego; 

5) mgr Lubomiła Aksamit, członek Zespołu Zadaniowego. 

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy realizacja powierzonych UKSW działań zgodnie z Decyzją Ministra 

Edukacji i Nauki o Nr 112/WFSN/2023. 

 

     § 3. 

Kierownik projektu kieruje pracą Zespołu Zadaniowego.  

 

    § 4. 

Nadzór nad działaniem Zespołu sprawuje Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej UKSW. 

 

     § 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r. do dnia 

zakończenia realizacji projektu w znaczeniu rzeczowym i finansowym. 
 

 

   REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


